Annamaria Casilli risulta la conformità urbanistica. 
Regolarità catastale 
Dalla perizia redatta dall’Arch. Annamaria Casilli risulta conformità catastale. 
Stato occupativo del bene 
Il bene risulta libero. 

**** 
LOTTO UNICO 
al valore d’asta di Euro 653.062,50 (seicentocinquantatremilasessantadue/50) 
offerta minima Euro 489.796,88 (quattrocentottantanovemilasettecentonovantasei/88) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 10.000,00 (diecimila/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.